

Årsredovisning
för
Pere Holding AB
556674-7779

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Reteike, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Pere Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i catering för transportsektorn och vid enskilda evenemang. Vidare förvaltar bolaget värdepapper.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	306	211	70	25
Resultat efter finansiella poster	-86	23	-30	-98
Soliditet (%)	18	45	75	82

Nettoomsättningen har ökat

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	60	22 970	123 030
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22 970	-22 970	0
Årets resultat			-86 372	-86 372
Belopp vid årets utgång	100 000	23 030	-86 372	36 658

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	23 030
årets förlust	-86 372
	-63 342
behandlas så att i ny räkning överföres	-63 342
	-63 342

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		306 404	211 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		306 404	211 173
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-17 808
Handelsvaror		-56 500	-34 715
Övriga externa kostnader		-317 960	-122 071
Personalkostnader	2	-21 096	-17 541
Summa rörelsekostnader		-395 556	-192 135
Rörelseresultat		-89 152	19 038
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 780	7 870
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-3 972
Summa finansiella poster		2 780	3 932
Resultat efter finansiella poster		-86 372	22 970
Resultat före skatt		-86 372	22 970
Årets resultat		-86 372	22 970

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	59 099	59 099
Summa finansiella anläggningstillgångar		59 099	59 099
Summa anläggningstillgångar		59 099	59 099
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		38 380	1 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 557	65 529
Summa kortfristiga fordringar		73 937	66 949
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		73 899	148 528
Summa kassa och bank		73 899	148 528
Summa omsättningstillgångar		147 836	215 477
SUMMA TILLGÅNGAR		206 935	274 576
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 030	60
Årets resultat		-86 372	22 970
Summa fritt eget kapital		-63 342	23 030
Summa eget kapital		36 658	123 030
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		146 253	141 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 024	10 000
Summa kortfristiga skulder		170 277	151 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		206 935	274 576

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 099	82 529
Inköp	0	5 489
Försäljningar	0	-28 919
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 099	59 099
Utgående redovisat värde	59 099	59 099

Bunkeflostrand 2024-06-28

Peter Reteike
Peter Reteike
Verkställande direktör